
     富経協発第１１７号 

２０２５年３月５日 

 

品 質 管 理 委 員 会 

  幹 事 各  位 

 

                                             一般社団法人 富山県経営者協会 

                                                品 質 管理委員会          

                                          委員長 谷 川 正 人 

「幹事会」開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当委員会の事業活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記により幹事会を開催いたします。202５年度の事業計画についてご審議をお

願いいたしたく、ご多用とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

なお、幹事会終了後、せっかくの機会でございますので情報交換会(懇親会)を開催した

いと考えておりますのでよろしくお願致します。 

                                    敬 具 

記 

日   時   202５年4月７日（月）16：00～17：１0 

場   所   富山県経営者協会 研修室 （タワー111ビル 1階） 

内   容   １．２０２５年度事業計画について 

２．その他 

情報交換会   場所 「醍醐プレミアム」富山市内幸町2-1 A'ビル1F 

時間 17：30～予定 

会費 １０，０００円（当日ご持参ください。） 

以 上 

（お願い） 

  出欠の回答につきましては、受信されましたメールの  本文に「幹事会」、「情報交

換会」それぞれ「出席」「欠席」を記載の上、ご返信ください。 

ご回答は、準備の都合上３月2４日(月)までにお願いいたします。 

      連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（北野、安田） 

       メール ：kitano@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）4４1-9588 

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp

